ST SO S

R T LU0 20000 1623 No.00s P.01

MANUEL DU PROPRIETAIRE

MICRCTRACTEUR 36 POUCES 11CV
MODELE 3560-85

GARANTIE LIMITEE - 1 AN

B Pandant uns péricde d'un {1 Van & partir §e ia date d'achat PAT 1B premier consommatsur POV Usage B
& résldentis! Hrente {30} iours pour Hiiga commarcinl), ta Wastern Internations) Incorparated remple.
b CO'R. b sag frals, v compris s main-o'osuvrs, toute pitce d'origina de ¥ un da ses produits gui aura 4t
% resonnus défectuouse Bar Un concassianaire 8gréé ou par I'ysing, 4 I'exception de la baterie qui« ..
S BATaNs pour quArs-vingt-dix 120} Jours & parir de 1a date d'achat.

: touvers ci-aprée vne explication Roint par point de fa marche & suivra geion cetle garantie:

1. 3i vne pibee est Gétettuause, adresse-vous au magesin ol Vapparail a é16 ached afin d'obtanir
le rom et I'adresse du réparateur sgréé e plus proche,

2. $'it vous e81 impossitie da VOUVEr un répareteur spréd, deriver au Service Réparatians da is

; Wedtern Internations! Incorporated pour domandar is nom &1 'adrosse du Réparateur Bgréd de

4 votre région.

’ (SN 3. Renvove: ts pibce défectueuss svecls justificatit d'actiat oy réparateur agrdg, quilarempincere
si alle est couverte pat 12 grésenta garantie,

It ~evies aueune autre gerantie expregss. Los garanties 1as ites, y compris cefles de vendabilité oy 4
#6tion A un ustge particuller, Sont fimitdes & un (18N & cotrprer de 'a dme o surat La TREDTR-
$aRilitE vivile lide aux dommaeges foriults ou indirscts sst axciup,

Gertaine états n'autorisant pas de limites U 1a durée ¢'uno garantis tecie, it se pewt dong que tes
limites sus-mentienndes ne 5'Bpplinuent pas 3 votre cas, Cenains étaty na permettent pas
l'esclugion des dommages fortui indi : .- imites

$ Susmentionndes ne a'appliguent pas & vous, Cetle garantls vaus donne cea drpits particuliarg sslon

¥ Iz (01 il ge peut que vous ayez d'autres droits, lesquels verient d'un 815t & un autre, 3

Waztyrs internationallncorporatad P.Q, Box 377

T Ta e e
PIECES E
Ce meouel contient des fnstructions concernant s adeurité, ie montage st i‘entration da volrg tondeuss.
s a2t sontelile de prendre parfaitement Tonnaissance de son tontenu. D'sutre pan, compléiez et anvove:
e marte d'enteplstrament, que vous trouversz emballéa aver !'spparoll. Pour toute réparation difiérs. . v
tolias déorites duns ce manugl, edressaz-vous au concesaioanaire qQui vaus a vandu vaire Bppareil. Gans (T EE
wommsnds de pidces délachées, indiquez toujours les TENSBIgNEments suivanig: 3.

pidce; 2, Numéin da pibow; 3. Quantité déeirde; 4. Numéro du medbie de jla machina thuit ehiffres)
BUPEIBISSBNT BUT uNG plaque fixée & & machine,

Attention 4 ce symbole i sipnifife: ATTENTION! PRENEZ DES PRE.
CAUTIONS! DANGER POUR OPERATEURS, PABSANTS. PROPRIETE OU
% MACHINES!
WESTERN INTERNATIO:A;} INCORPORATED

7

P.O.B
Pidca No. 53062 DEE MOINES, I0WA. 11.8.A. 80302
L 20% e

Pris-$2.00 {mpnmd aun UE A




T JUL 20°00  10:24 No.008 P.oo

R PIECES DE RECHANGE ]
MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-85

TOLITES LER PIECES NON NUMEROTEES
SONT INTERCHANGEADLES

AVEC CELLES DU COYE OPPOSE 74

Rl




e

S JuL 2utuu

MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560.85

AYEC VOTRE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE. FOURNISIEZ TO

LADRCITEET LA G

NUTILISEZ PAS LES NUMERDS-CLE
DONNEZ TOUJOURS LES NUMER

Tuutes les picces ge

1 NUMERO DE LA PICCE
2 NOM DE LA RIECE

3 COUANTITE DESIRLL

4 NUMERO DU MODELT

10:24 No.0OS P.03

WIOURS LES RENSE!GNEMENTS SUIVANTS

- (tel qu'll est eenit sur ta plaque du modile)

ENVOYEZ VOS COMMANDL S SE| ON LES INSTRUCTIONS DE LA PREMIERE PAGE

AUCHE DE VOTRE MACHINE SE DETER

S (e plassiicanon
OS DES PIECES

rechange serant Journies dans les couleurs de production ¢ourant

MINEMY EN SE TENANT DERRIERE L4, MACHINE
P LDRSQUE YOUS COMMANDES OES PIECES D€ RECHANGE,

8. U ¢ans un ton neutre

Dans le cas de petiles commandos ap meces, rais de manutention en [T

No. Pidsa Ne. Plbce
Chd No, Description Clg No. Degeription
1 54873 Auget de vindange, d'hulle 43 | 138485 Rondelts, shakanroo!
Moteor [ *Voir note ci-dessous a4 55611 Fil de masss
3 48B12 | Réservor 4 essonce 45 35498 | Viz-rondslie b 1dte hexagonale,
4 42258 Yuyau d'easence , B5/18-18 x 3/4 pouce
5 41008 Pince, ttyau o'essence 45 | 122007 Vis, téta hex, 5/16-18 x 374 pouca
B 84767 Bousligr, Chalear 47 84713 Montant, swabilisation
7 138488 Rondeile, shekepraof, 3/8 pouce 48 54768 { Courroie tropyzoidate
B | 9426210 Vi, téte hax, 8-18 x 374 fuuce 49 68620 Paulie, bolte-pont
91+ 173063 Vis, téie hax, 5/16-18 x 3-1/2 pouce 50 3021 Clé, Woodruf?, No. 608
10 Pidco du moteur 61 22063 Bague de ratenue
13 97908 Silencinux 52 1 122017 Yis. th1e hax, 5/18-18 x 1 pouce
12 Joint, silercieux (Pibse de motevr) 53 49276 | Rossort, entralnement principat
13 33200 Cle, poulie de noteur 54 41807 Rondelle plate
141 120333 Rondeile plate 33 41890 | @oulon d'embase
151 271134 Ecrou hey, Keps, filetape 6/16-18 66 | 4813834 { Contre-écrou hex. fiistane 3/0-18
161 w0 Eerou, Keps, filetage 3/8-16 87 39669 Arét 6 In sourrom
17 50247 Vis-rondelio, & 1616 hex, 3/8-18x1.1/4 0. 58 43960 Tige, embrayage
3] 50653 Gliastre, de courruie, entretnomeant 68 35374 Poulie-guide
des lames 60 | 274817 Rondeils plate, 3/8 nouce
19 49838 Gliasidre, courroie, d'entralmamont &1 53782 Bras dg cenwvei
de trangmission 62 45892 Boulon de carrosserie, 3/8-16 x 1. 1/2 p.
20 EBY98 Foulie, mateur 63 64865 Tampon, gauche
21 120333 Randails de blocage, fandus 84 54751 Chassis princips)
22 123887 Vis, 18te hexn, 7/16-20 x 1 povee €5 41529 gerous, hax, 3/8.48
23 655614 Poignée du lavier de viiesse 68 54888 Retanu de fHip
23 bES26 Levier de vitesss, supdrieur 67 54618 Tempan, drait
25 5&255 Vis, téte hex, 1/4-28 x 3/4 pouce 68 458602 Rondelie piate, 5/18 pouce
28 56256 Montant, laviar de vitesse §9 20507 Boufen d'ambase
27 | 137188 Goupille, 1/8 x 1 poucy 70 64723 Eauarre, tige de frain
28 41108 Roue 1 64716 Tige, traln
29 241157 Tipe de soupape 72 AZ060 Abrs, pédale frein-embrayege
Risd 41106 Pnev 73 121222 Goupitle. 3/32 x 3/4 poice
31 398628 Clé. 3716 x 3/168x 2.1/2 ppuces 74 85025 Retenu, 1ampon de pédals da frain
32 { 180112 Vis, & téte hak, 6716-18 » 2.3/4 poucus 7% 63079 | Tampon de cacutchout. padale de freir
33 }Boho- gont Modéte Peerless F-900 78 65722 Ensambls pédate de frain
34 842 Rondeife plate 77 50562 Reszart, pidaie d'embrayage
as 35410 Rageort, retouc du frain 8 32327 Randelta .
36 42815 Randells plate 73 50380 Brag, frain & main
37 36625 Bague on Y€, 3/4 poucs 80 43968 Retsart, frain & main. )
g 40394 Enjolivours 3] 40874 Boulon o'ambase, rétn A main
-] 88642 Déralqus, avertissement a2 52157 Randalie .
A0 | D413447 Cantra-dzrou, hax, filstage /718 a3 83082 Manus! d’ingtrugtions (Pes lliusieé)
41 63788 Montant essien, droit
42 | 120228 Vis, 1éte hax, 5,°16-13 x 6/8 pouce

*Yeuillez vous rdragser ayu concessionnmre AUtOrisSEas par o fal

== {] =3

ricant de motaurs au EUJBT deE GIACes de rathangs etde i garanta.




JUL 20000 10:25 No.0og P.04

LU

MICROTRACTEUR, 3¢ POUCES, MODELE 3660-85

2

TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
SONY INTERCHANGEAR ES
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

R ae Iantice 3
2 Pagn 18




ERER

S TJuLl 20700

MICROTRACTEUR, 36 PQUCES, MODELE 3560-85

10:25 No.008 P05

No, Pidce r‘ j m rjldo. T
Clé No. Descripti %)) No. Dascription
1 46205 Capat, yauche 41 38482 | Baoue dn ra nue
2 { 274672 Vis, tdte hex, 174.20 x 5/8 pouce 42 4008 rbpg' di,.c":':l
3 48035 1 Capot ) 43 43009 | Pignon d-engrenage
a4 on Sgél;i; \'l;amggn.' Capot, supsrieyr 44 | 254565 Goupilte
5 226 8, 10-18 x 1/2 pouce 45 44011 Baulon d-embese, sacteus 1
8 B5838 | Tampon, Capel, gauche 46 48453 Sscteur dongd e
7 46192 Ecrau, Tinnerman 47 47862 Montant, suppar ge grifte drojte
8 EOB88 « Jsuge & essance | 48 19413534 Contre-8orou, filetage 3/4.15
9 43050 Vie, plastite. 1/4-10 x 3/4 polce 49 57295 Vis, B/18.9 x 3/4 pouce
10 46176 pot, droite §0 63057 | Gritle
11 46608 Carden, eapet 61 47881 Montant, support de grille gaucha
12 55838 | Tampen, Capot, droite 82 ( 120233 s, thte hex, 3/8-18x 1 pouce
13 54088 Tampon, vibration 53 SQvo fon d'smhage, pivol & essiey
14 | 458838 Boupille 54 12220 Vis, 1e haw, 3/8-18 x 2-3/8 polcs
1$ 655833 Volam 56 56261 Monten, erochet de suspengion de rabfiar
16 B7500 | Sidge 58 2276 Joint & rotule
17 20507 Boulon d'embass 57 | 124828 Eerou hax, fitetage 3/8.24
18 B7417 | Support de sidge 58 B6180 | Barre da wection
39 | 120538 Rondelie de blocage, tandue, 5,1 S pouce 59 | 120392 Rondetie de blocage, fendus 3/8 Pauce
20 | 120834 ViE, thta hex, 5/16-18 x 878 porsee 60 [ 120389 Ecrou hex, filetage 3/8-24
21 { 995348 Vig, Teptite. 1/4.20 x 1/ 2 house (33 3eh2E Bagum on “£
22 G62:10 Ressart 82 49447 Bres. dirsctian
23 56060 Ressort da patie d'sttache 63 60846 Rouement, axle
24 26238 Couvorels, console arribeg 64 B Ensamble, ¢ssivu avant
25 49836 | AMe, droite 66 | 274654 Contra-deron fiex, fitetage 1/4.20
26 49637 | Aite, gauche 46 56362 M SURport o eanien
27 | 448363 Rondatle plats, /18 goucs .67 2483 Rondelis élastique
8 | 122017 Vis, t6ls hex, 6/16-1B x § poucs 68 49830 Vis da fa SoUPeNts supdriaure
28 | payz447 Contro-derou hex, filotags 374818 89 o or ) Vig, biotage, 18ta hex 3/8-24 « 1 powce
30 56326 Ensambla, conecls 70 43884 Montent, suppart de dlissdre da rabligr
3 51338 Ecrou n 44500 Montent, glissiare du tablisr
32 1P324A21E Contre-serou hex, filetage 1/4.20 72 55518 Axe, droite .
33 J5287 Vis, Taptite, No. 8-32 x 3,8 pauce 73 66865 Barre de Nsison
34 55637 Cloizon étanche du console 74 S661Q Axg, gruthe
35 38486 Bouten, levier de commanda dy régulateur 78 642 Rondelie plate
36 70073 Déealque 76 41108 Pheu
37 Bdaqz Roulemant, direction K4 ane7e Roulement
a8 63861 Ensambie, tablesu da hord 7B 24167 e de saupape
39 60117 Engemble levisr. commends de moteur 78 99825 Rous avee raulament
40 | 120223 | Vis, téts hex, 5/16-18 x 5,8 pouce 80 | 40384 | Enoliveur

=)=




o - JUL 20700 10:26 No.008 P06
MICROTRACTEUR, 36 POUGES, MODELE 3560.85

TOUTES LES PIECEDB NON NUMEROTEES
BONT INTERCHANGEABLES
AVEC CELLES DY COYE OPPOSE




ISR

. MICROTRACTEUR, 36 PCUCES, MODELE 3680-85

DUk

PRV VI P N

T

TOUTES LES PIECES MON NUMEROTEES 1

GONT INTERCHANGEABLES

AQUAERLANG

AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

{/ Gl.(.lfﬁ73

@ &32

Riét. da t'acticle 2
Fap» 16

SCHEMA DES CIRCUITS

Ca schema est destiné a servir ge schama
des crecuns

A mains queé vous soyed hautement
quatihg pour elfectuer des reparations
BL1 188 Lircwls BleTInQues de cetts
machine. noys vOUS conselions de 13
porter a un reparateur competant pour
ces travaux €1 roglages S le catitage ast
mal reaige, le wi!  electngue du
motout 5Que s @n ftonuver
engommage

No. Pidce No. Plbce
Clé No. Dascription (il No.
1 30463 | Awmpdre, dtre 21 45878
2 48211 Fusibie
3 68349 Goupa harnais cu 18 22 #1204
4 52583 intérrupteur, contact avec clé 23 48357
6| 13BBSY fonrtelle de hlacage {pidce de 24 420N
Vinterrupteur} 26 1 9424218
[ 48140 Lontra-derau (pidce de linterrugteur! 26 48724
7 45643 Cld, contact 27 1 187745
8 66360 Montant de tixation g2 la basterio 28 53718
g 120375 Contre-éerou, hax, .20 20 | 138485
10 | 120380 | Fondstie da blacage 30 | 120386
1 120392 Fiondstia plate, 8/32 n
12 55611 Ell de meske 32 64888
13 40892 {.apuchon, Banerie 33 41482
14 52988 Elatteria 3¢ 56168
15 126203 Baulon de chariot, 1/4-20 x §/8 noyce 38 §0868
18| 271172 terou. Kops, titetage, ! /4.20 36 56§36
17} 271184 | Eerou, Keps filetage 6/16-18 37 52571
18§ 116218 fioulen de chario, 5/16-18 % 3/4 pouce 38 52872
10 40234 “ige de a baiterie 39 52870
20 45877 Ecrou ipidee d'arrdt de Finterrupter)

T

Doscription
Aordelte de blocags (pidce d'arrét de

Fintarrupteur)
Intereuplatr, arrdt
Goups-fits interrupteur sur g jablise
Gourn, fils dérivation
Corteay-6oroi hemggongl filatage 1/4.20
Mentant, montaga de Cintarruptaue
Vis, tdie, hexagonate, 174-20 % 374 povte
Sojdndide
Rordele in desserrable
Conire-gerou, hex, filetege 5/16-24
Pidce du matgur
Retenu de fils
Pince b fil, presse
Fif conduttaur, phares
Vig, sontlotla, A téte hexagunele
Ecrou, hox, 15,32-32
Encadrament, phare
Ampoule de phare
Verrs de phare

—22—




